Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Reitoria

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria no 351/2023 (alterada pela 48/2024)

responsável  pela  condução  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  Professor

(Substituto) na área de História, do Campus Fraiburgo, torna público o resultado preliminar - Edital

nº 29/2024:

Classificação Nome do Candidato  Nota  final

1º Lugar  Gabriel Freitas Reis  88,38

2º Lugar  Andre Luiz Melo Tinoco Nogueira 86,81

3º Lugar  Olívia da Rocha Robba 82,03

4º Lugar  Reginaldo José de Mello 63,88

    5º Lugar  João Francisco Moreira Filho 62,63

Fraiburgo, 27 de março de 2024.

Comissão Avaliadora:

Sandra de Fátima Lucietti (Presidente da Comissão)
Bruna Carolina Krauspenhar
Felipe Vanhoni Jorge